

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Şeddeli eşeđi görün

01 Haziran 2015, Pazartesi

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Şeddeli eşeđi görün



Puşların ve **Paralel İhanet Çetesi**'nin (P.İ.Ç.) buluşma yeri olan bir adreste fotoğraflarım yayınlandı...

Güya çaktırmadan çekmişler.

Hem de duruşma salonunda.

Çekenler **Kırmızı Kitap**'a giren örgütün rozetini taşıyor.

Bu da **FETÖ** örgütünün çalmak ve gizli işler konusunda ne kadar uzman olduklarını gösteriyor.

KPSS ve diğer soruları çalarken de çaktırmadılar.

Milletin yatak odasına gizlice girerken de.

Neyse.

Malum şahıslarla ilgili yasal yollara başvurdum.

Kaldı ki alnımız dik, sesimiz gür.

Böyle davalar madalyamız sayılır.

Vatan hainliğinden, casusluktan sanık olmayalım yeter.

Aşağısı Kasımpaşa...

Gözleri döndü.

Çekinmeden Erdoğan'ı asmak istediklerini söylüyorlar.

Örneğin **Ulusal Parti Genel Başkanı Gökçe Fırat Çulhaođlu...**

Bu adam Fethullahçı terör örgütünün has adamıdır.

Kullanılmaya da elverişli biridir...

Hitler özentisi bir tetikçidir...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı asmakla tehdit ettiği videoyu sosyal medyada paylaşacak kadar ileri gitmiştir.

Şimdi tutuklu...

Videodaki sözlerine bakın: "**Tayyip Efendi eninde sonunda asılacaktır.**

Bakin elimizde Tayyip Bey'in sevdiği yeşil renkten bir halatımız var. Halkı referanduma çağıracağız.

Tayyip Bey'i iple mi asalım yoksa kazığa mı oturtalım diye soracağız. Tayyip Erdoğan'dan kurtulacağız. Ama iple ama kazıkla."

Şeddeli eşeği gördünüz mü?

Şerefsizliğin geldiği nokta budur.

Hepsi alçaktır.

Dahası lağım çukurudurlar.

Bu şeddeli eşek, Cumhurbaşkanı ve Başbakan'a hakaret eden **Aytekin Gezici**'yle de yakın arkadaşır...

Kimyaları tutar.

Mayaları aynıdır çünkü!

Erdoğan'ı asmakla tehdit eden bu meczup, Aytekin Efendi'nin duruşmasındaydı.

Ankara Adliyesi önünde **Yusuf Özer** ve **Aytekin Gezici** ile birlikte fotoğraf çekti.

Şeddeli eşek o davayı alaya alan bir de yazı yazdı.

Aytekin zibidisinin '**Bülent Arınç'ın yüzüne tükürün**' sözüne verdiği yanıtla mahkeme salonundakileri kahkahaya boğduğunu söylüyor.

"O sözde hakaret yok. Anadolu'da yeni doğan çocukların ağızına tükürttürürler" diye kıvırtan Aytekin, güya hakim bile neşe kaynağı olmuş!

Başbakan **Ahmet Davutoğlu**'na niye '**Küçük Enişte**' dediğini izah ederken duruşma salonundakileri gülme krizine sokmuş.

Kopan kahkaha tufanı Ankara Adliyesi'nin koridorlarını inletmiş.

Adamın yayınladığı derginin kapağı yukarıda.

Videosu da internet sitelerinde.

Erdoğan'ı Menderes gibi idam etme hevesinde olanlar ise ortada.

Aydın Doğan medyası boşuna 'Yüzde 52 ile seçilen Cumhurbaşkanı'na idam' manşetini atmadı yani.

Bu FETÖ çetesinin ağızına tükürmek vallahi de billahi de az...



Neyse...

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> 'Eyvah' para etmez!

> Özlü söz

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> HDP barajı aşarsa ekonomi çöker (31.5.2015)

> Aydın Doğan yağlı urgan hazırlıyor (30.5.2015)

> Melek dedikleri Demirtaş... (29.5.2015)

SABAH

SABAH